

ON Tagservice ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 32 83 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ON Tagsservice ApS
Vestergade 22A
6051 Almind

CVR-nr.: 32 83 46 71
Hjemsted: Almind
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af dagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.515.712 mod 3.913.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.248 mod 205.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.515.712	3.913.747
1 Personaleomkostninger	-3.121.460	-3.523.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.005	-28.360
Driftsresultat	343.247	361.999
Andre finansielle indtægter	21.207	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.808	-98.020
Resultat før skat	282.646	263.979
Skat af årets resultat	-57.398	-58.905
Årets resultat	225.248	205.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.248	205.074
Disponeret i alt	225.248	205.074

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.749	142.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.749</u>	<u>142.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.749</u>	<u>142.044</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	516.600	561.184
Varebeholdninger i alt	<u>516.600</u>	<u>561.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.204	2.345.375
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	587.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	564.065	0
Udsudte skatteaktiver	0	631
Andre tilgodehavender	75.000	101.000
Periodeafgrænsningsposter	99.221	7.210
Tilgodehavender i alt	<u>2.221.490</u>	<u>2.954.216</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738.090</u>	<u>3.517.181</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.839</u>	<u>3.659.225</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	778.962	553.714
Egenkapital i alt	<u>903.962</u>	<u>678.714</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.297	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.297</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	437.863	639.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.051	231.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.779	599.254
Selskabsskat	52.470	61.204
Anden gæld	979.417	1.448.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.580</u>	<u>2.980.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.580</u>	<u>2.980.511</u>
Passiver i alt	<u>2.977.839</u>	<u>3.659.225</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.783.927	3.117.018
Pensioner	305.682	344.474
Andre omkostninger til social sikring	31.851	33.600
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>28.296</u>
	<u>3.121.460</u>	<u>3.523.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.461	22.180
Andre finansielle omkostninger	<u>61.347</u>	<u>75.840</u>
	<u>81.808</u>	<u>98.020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	266.201	357.970
Tilgang i årets løb	148.709	14.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-105.770</u>
Kostpris ultimo	<u>414.910</u>	<u>266.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-124.156	-166.566
Årets afskrivninger	-51.005	-55.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>98.123</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-175.161</u>	<u>-124.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.749</u>	<u>142.044</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>587.000</u>	<u>500.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>587.000</u>	<u>500.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	553.714	348.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.248</u>	<u>205.074</u>
	<u>778.962</u>	<u>553.714</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 84 måneder og en samlet restleasingydelse på 392 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.N. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.